

Hej alla!

Väntans och längtans tider är över – våren är på G!

Vi vill passa på att informera om kommande aktiviteter, och lite annat.

Mer information om föreningen hittar du på vår hemsida; [www.sjaskogen.com](http://www.sjaskogen.com) och på föreningens Facebooksida.

### Städdag i vår

Vårens städdag äger rum **söndag 30 april** (valborgsmässoafton).

Då planeras följande aktiviteter:

- Badbryggan – bygga ett fast altandäck på land
- Röja och rensa sly på några ställen
- Elda ris och sly (och majbrasa på kvällen 😊)
- Ta hand om tidigare fällda träd



### Föreningsstämma och vårfest

**Lördag 20 maj** bjuder vi in till årets föreningsstämma. Kallelse och årshandlingar kommer att mailas ut till medlemmarna senast två veckor innan.

Planen är att vi reser partytälten uppe vid festplatsen, på samma sätt som förra året.

På kvällen dukar vi upp till samkväm och fest. Föreningen bjuder på något att äta och dricka. Kanske blir det musikquiz och/eller frågesport. Du kanske vill bjuda på dig själv – solosång, trolleri, dans...?!

### Dricksvatten och pumphus

Inom föreningen har vi 3 st pumphus (A, C och D). I varje pumphus finns det en djupborrad brunn, som förser oss med vårt goda dricksvatten.

Vi har noterat att elförbrukningen för pumphus C legat på en lite för hög nivå en längre tid. Det ligger nära tillhands att misstänka att det står och läcker/sprutar vatten någonstans (längs B- eller C-vägen). Felsökning pågår.

Var gärna lite uppmärksam och rapportera om du ser eller hör något som verkar avvikande. Är du osäker på hur anslutningen till din fastighet fungerar – stäm av med en granne som du tror har koll.





## Våra båtbyggare

I skrivande stund ligger isen fortfarande på Länna Kyrksjö.

Men vips, så är den borta, och då kanske det är dags att lägga i båten. På hemsidan, under *våra anläggningar*, finns lite regler och sådant som är bra att tänka på.

## Bergshamradagen

**Lördag den 13 maj** är det Bergshamradagen.

I bygdegården kommer man att ha hantverksmarknad. Byvandring, Bergshamra brottsamverkan, Bergshamraloppet, konsert med Kulturskolan och en hel del annat.

Är du medlem i Facebookgruppen *Bergshamras Anslags-tavla* kommer du ha full koll.



Foto: Eva Schweitz

## Bäver

Visste du att vi har bäver på våra marker?

Jodå, i sydöstra delen av Lisasjön (nordväst om vår stora ängsmark) har herr och/eller fru bäver visat prov på sin yrkesskicklighet.

En vuxen bäver kan under en natt gnaga av ett träd med 50 centimeters diameter.

## Låna röjsåg?

Föreningen äger sedan några år en röjsåg, som medlem i föreningen får låna. Det kanske inte är aktuellt just nu, men senare i sommar...

Vill du låna röjsågen är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.



*Glad påsk!*

önskar styrelsen